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Fülöp Mihály MK 5. - Újonc Leány Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 25.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 46 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület rang rh.

NÉMETH Emma LUDOVIKA SE 1 1

ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE 2 3

LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 3 4

VARGA Zselyke Fruzsina TÖREKVÉS SE 4 5

BAGOSI Borka ZVE 5 6

BARTUS Bianca HALÁSZTELKI BSE 5 6

HICSÁK Natasa Mirella BHSE 7 8

RADICS Anna Dóra BHSE 7 8

TÍMÁR Zsófi CSOMORKÁNY 9 10

CSORDÁS Effi TÖREKVÉS SE 10 11

DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE 10 11

GRÓSZ Fióna Mia BHSE 12 13

KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE 13 15

TÓTH Abigél ZVE 14 16

KONYHÁS Cintia CSOMORKÁNY 15 17

KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE 16 19

VICZÁN Boglárka BHSE 16 19

BARTÓK Borbála MTK BUDAPEST 18 21

DANKÓ Écska Emma BHSE 19 22

SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY 19 22

KURUCZ Lilien FTC 21 24

BODNÁR Fanni BHSE 22 25

ILLÉS Johanna UTE 22 25

LIZER Fruzsina Eszter LUDOVIKA SE 22 25

KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE 25 28

HALÁSZ Lea UTE 26 29

TATÁR Katalin Szonja HALÁSZTELKI BSE 26 29

TÉNYI Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE 26 29

DÁVID Emma UTE 29 34

FARKAS Dorottya CSOMORKÁNY 29 34

KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE 29 34

LAKOSI-ŐHM Viktória SZOMBATHELY 29 34

NÁDOR-VIRÁG Zsófia LUDOVIKA SE 29 34

PETRIK Panna CSOMORKÁNY 29 34

SOÓS Luca Fanni SZOMBATHELY 29 34

TAKÁCS Mária Magdolna CSOMORKÁNY 29 34

TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY 29 34

BARABÁS Lilla BELVÁROSI VÍVÓ SE 38

DARABOS Flóra ZVE 38

DÓSA Viktória BHSE 38

FORGÁCS Nina SOMORJA 38

GOMBÁS Léna Anna SZOMBATHELY 38

IVÁN Blanka Flóra ZVE 38

LÁNCZ Léna ZVE 38

MATÉCSA-SERGYÁN Mira ZVE 38

SZABÓ Franciska ZVE 38
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Fülöp Mihály MK 5. - Újonc Leány Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 25.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

46 vívó

2 csoportforduló

1. forduló

46 vívó

9 csoport (1 csoport 6 vívóval, 8 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

46 továbbjutó|

2. forduló

46 vívó

9 csoport (1 csoport 6 vívóval, 8 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

46 továbbjutó|

_________________________________

2 forduló utáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 46 vívó

Direct tableau
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Fülöp Mihály MK 5. - Újonc Leány Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 25.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    12:30    Pást 2

Versenybíró : RUBIN Mattia  ZVE

GY/M ind. AT RG

DANKÓ Écska Emma BHSE  V  V  2  1 0,500 -2 13 3

TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY  3  1  2  2 0,000 -12 8 5

DÁVID Emma UTE  2  V  1  0 0,250 -8 8 4

BARTÓK Borbála MTK BUDAPEST  V  V  V  2 0,750 7 17 2

NÉMETH Emma LUDOVIKA SE  V  V  V  V 1,000 15 20 1

Csoport szám 2    12:30    Pást 3

Versenybíró : BEKE Vince  FTC

GY/M ind. AT RG

LÁNCZ Léna ZVE  0  3  0  V 0,250 -11 8 4

SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY  V  4  1  V 0,500 3 15 3

VICZÁN Boglárka BHSE  V  V  0  V 0,750 1 15 2

ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  V  V  V 1,000 17 20 1

LAKOSI-ŐHM Viktória SZOMBATHELY  4  2  2  2 0,000 -10 10 5

Csoport szám 3    12:30    Pást 4

Versenybíró : SZABÓ Márton  SZTE-VK

GY/M ind. AT RG

KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE  1  V  V  V 0,750 9 16 2

LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓ  V  V  V  V 1,000 16 20 1

TAKÁCS Mária Magdolna CSOMORKÁNY  1  1  0  2 0,000 -16 4 5

GOMBÁS Léna Anna SZOMBATHELY  0  1  V  1 0,250 -8 7 4

KURUCZ Lilien FTC  1  1  V  V 0,500 -1 12 3

Csoport szám 4    12:30    Pást 5

Versenybíró : WOLF Eszter  BHSE

GY/M ind. AT RG

TÓTH Abigél ZVE  V  4  V  2 0,500 7 16 3

FARKAS Dorottya CSOMORKÁNY  0  0  0  0 0,000 -20 0 5

VARGA Zselyke Fruzsina TÖREKVÉS SE  V  V  V  2 0,750 8 17 2

BODNÁR Fanni BHSE  1  V  0  0 0,250 -9 6 4

FORGÁCS Nina SOMORJA V3  V  V  V 1,000 14 18 1

Csoport szám 5    12:30    Pást 6

Versenybíró : TÓTH Gergely  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG

KONYHÁS Cintia CSOMORKÁNY  V  V  V  V 1,000 10 20 1

LIZER Fruzsina Eszter LUDOVIKA SE  3  3  V  0 0,250 -8 11 5

DÓSA Viktória BHSE  1  V  3  3 0,250 -6 12 4

SOÓS Luca Fanni SZOMBATHELY  2  4  V  3 0,250 -4 14 3

BAGOSI Borka ZVE  4  V  V  V 0,750 8 19 2
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Fülöp Mihály MK 5. - Újonc Leány Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 25.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    12:30    Pást 7

Versenybíró : GERGELY Zoltán  FTC

GY/M ind. AT RG

KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE  4  0  V  1 0,250 -6 10 4

ILLÉS Johanna UTE  V  1  V  3 0,500 0 14 3

BARTUS Bianca HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  V 1,000 14 20 1

MATÉCSA-SERGYÁN Mira ZVE  1  0  1  1 0,000 -17 3 5

GRÓSZ Fióna Mia BHSE  V  V  4  V 0,750 9 19 2

Csoport szám 7    12:30    Pást 8

Versenybíró : PAPP Medárd  CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT RG

HICSÁK Natasa Mirella BHSE  V  0  V  V 0,750 7 15 2

NÁDOR-VIRÁG Zsófia LUDOVIKA SE  0  0  V  V 0,500 -4 10 3

KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  V  V  V 1,000 17 20 1

KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE  3  4  3  V 0,250 0 15 4

IVÁN Blanka Flóra ZVE  0  0  0  0 0,000 -20 0 5

Csoport szám 8    12:30    Pást 9

Versenybíró : MESTERI Viktória  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG

PETRIK Panna CSOMORKÁNY  V  V  3  V 0,750 8 18 2

TÉNYI Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE  4  0  1  V 0,250 -5 10 4

RADICS Anna Dóra BHSE  1  V  3  V 0,500 4 14 3

DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  V 1,000 13 20 1

SZABÓ Franciska ZVE  0  0  0  0 0,000 -20 0 5

Csoport szám 9    12:30    Pást 10

Versenybíró : HORVÁTH Soma  FTC, POLONYI Petra  LUDOVIKA SE

GY/M ind. AT RG

CSORDÁS Effi TÖREKVÉS SE  V  V  4  V  1 0,600 6 20 3

TÍMÁR Zsófi CSOMORKÁNY  3  V  V  V  V 0,800 13 23 1

TATÁR Katalin Szonja HALÁSZTELKI BSE  0  0  V  V  V 0,600 -4 15 4

DARABOS Flóra ZVE  V  1  1  2  2 0,200 -13 11 6

BARABÁS Lilla BELVÁROSI VÍVÓ SE  1  0  4  V  0 0,200 -12 10 5

HALÁSZ Lea UTE  V  4  4  V  V 0,600 10 23 2
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Fülöp Mihály MK 5. - Újonc Leány Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 25.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 46 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE 1,000 17 20 továbbjutó

1 ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE 1,000 17 20 továbbjutó

3 LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1,000 16 20 továbbjutó

4 NÉMETH Emma LUDOVIKA SE 1,000 15 20 továbbjutó

5 BARTUS Bianca HALÁSZTELKI BSE 1,000 14 20 továbbjutó

6 FORGÁCS Nina SOMORJA 1,000 14 18 továbbjutó

7 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE 1,000 13 20 továbbjutó

8 KONYHÁS Cintia CSOMORKÁNY 1,000 10 20 továbbjutó

9 TÍMÁR Zsófi CSOMORKÁNY 0,800 13 23 továbbjutó

10 GRÓSZ Fióna Mia BHSE 0,750 9 19 továbbjutó

11 KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,750 9 16 továbbjutó

12 BAGOSI Borka ZVE 0,750 8 19 továbbjutó

13 PETRIK Panna CSOMORKÁNY 0,750 8 18 továbbjutó

14 VARGA Zselyke Fruzsina TÖREKVÉS SE 0,750 8 17 továbbjutó

15 BARTÓK Borbála MTK BUDAPEST 0,750 7 17 továbbjutó

16 HICSÁK Natasa Mirella BHSE 0,750 7 15 továbbjutó

17 VICZÁN Boglárka BHSE 0,750 1 15 továbbjutó

18 HALÁSZ Lea UTE 0,600 10 23 továbbjutó

19 CSORDÁS Effi TÖREKVÉS SE 0,600 6 20 továbbjutó

20 TATÁR Katalin Szonja HALÁSZTELKI BSE 0,600 -4 15 továbbjutó

21 TÓTH Abigél ZVE 0,500 7 16 továbbjutó

22 RADICS Anna Dóra BHSE 0,500 4 14 továbbjutó

23 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY 0,500 3 15 továbbjutó

24 ILLÉS Johanna UTE 0,500 0 14 továbbjutó

25 KURUCZ Lilien FTC 0,500 -1 12 továbbjutó

26 DANKÓ Écska Emma BHSE 0,500 -2 13 továbbjutó

27 NÁDOR-VIRÁG Zsófia LUDOVIKA SE 0,500 -4 10 továbbjutó

28 KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE 0,250 0 15 továbbjutó

29 SOÓS Luca Fanni SZOMBATHELY 0,250 -4 14 továbbjutó

30 TÉNYI Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,250 -5 10 továbbjutó

31 DÓSA Viktória BHSE 0,250 -6 12 továbbjutó

32 KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,250 -6 10 továbbjutó

33 LIZER Fruzsina Eszter LUDOVIKA SE 0,250 -8 11 továbbjutó

34 DÁVID Emma UTE 0,250 -8 8 továbbjutó

35 GOMBÁS Léna Anna SZOMBATHELY 0,250 -8 7 továbbjutó

36 BODNÁR Fanni BHSE 0,250 -9 6 továbbjutó

37 LÁNCZ Léna ZVE 0,250 -11 8 továbbjutó

38 BARABÁS Lilla BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,200 -12 10 továbbjutó

39 DARABOS Flóra ZVE 0,200 -13 11 továbbjutó

40 LAKOSI-ŐHM Viktória SZOMBATHELY 0,000 -10 10 továbbjutó

41 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY 0,000 -12 8 továbbjutó

42 TAKÁCS Mária Magdolna CSOMORKÁNY 0,000 -16 4 továbbjutó

43 MATÉCSA-SERGYÁN Mira ZVE 0,000 -17 3 továbbjutó

44 FARKAS Dorottya CSOMORKÁNY 0,000 -20 0 továbbjutó

44 IVÁN Blanka Flóra ZVE 0,000 -20 0 továbbjutó

44 SZABÓ Franciska ZVE 0,000 -20 0 továbbjutó
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Fülöp Mihály MK 5. - Újonc Leány Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 25.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:20    Pást 1

Versenybíró : PAPP Medárd  CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT RG

KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  3  V  1 0,500 2 14 2

LÁNCZ Léna ZVE  0  1  1  2 0,000 -16 4 5

HALÁSZ Lea UTE  V  V  2  2 0,500 0 14 4

BODNÁR Fanni BHSE  2  V  V  2 0,500 1 14 3

CSORDÁS Effi TÖREKVÉS SE  V  V  V  V 1,000 13 20 1

Csoport szám 2    13:20    Pást 2

Versenybíró : GERGELY Zoltán  FTC

GY/M ind. AT RG

GOMBÁS Léna Anna SZOMBATHELY  2  4  V  0 0,250 -6 11 4

TATÁR Katalin Szonja HALÁSZTELKI BSE  V  3  V  0 0,500 0 13 3

VICZÁN Boglárka BHSE  V  V  V  1 0,750 4 16 2

DARABOS Flóra ZVE  2  1  0  0 0,000 -17 3 5

ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  V  V  V 1,000 19 20 1

Csoport szám 3    13:20    Pást 3

Versenybíró : MESTERI Viktória  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG

LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓ  2  V  V V3 0,750 5 15 3

HICSÁK Natasa Mirella BHSE  V  V  V  4 0,750 10 19 1

BARABÁS Lilla BELVÁROSI VÍVÓ SE  1  0  1  1 0,000 -17 3 5

LIZER Fruzsina Eszter LUDOVIKA SE  3  2  V  3 0,250 -3 13 4

TÓTH Abigél ZVE  1  V  V  V 0,750 5 16 2

Csoport szám 4    13:20    Pást 4

Versenybíró : WOLF Eszter  BHSE

GY/M ind. AT RG

BARTÓK Borbála MTK BUDAPEST  1  1  V  V  V 0,600 1 17 3

NÉMETH Emma LUDOVIKA SE  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1

RADICS Anna Dóra BHSE  V  3  V  V  V 0,800 13 23 2

LAKOSI-ŐHM Viktória SZOMBATHELY  3  4  1  V  V 0,400 1 18 4

DÁVID Emma UTE  2  2  3  2  2 0,000 -14 11 6

TAKÁCS Mária Magdolna CSOMORKÁNY  1  0  0  0  V 0,200 -16 6 5

Csoport szám 5    13:20    Pást 5

Versenybíró : BEKE Vince  FTC

GY/M ind. AT RG

KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE  1  0  V  1 0,250 -9 7 4

BARTUS Bianca HALÁSZTELKI BSE  V  3  V  V 0,750 12 18 2

VARGA Zselyke Fruzsina TÖREKVÉS SE  V V4  V  V 1,000 16 19 1

MATÉCSA-SERGYÁN Mira ZVE  1  0  0  2 0,000 -17 3 5

SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY  V  1  0  V 0,500 -2 11 3
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Fülöp Mihály MK 5. - Újonc Leány Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 25.

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    13:20    Pást 6

Versenybíró : HORVÁTH Soma  FTC

GY/M ind. AT RG

FORGÁCS Nina SOMORJA  V  V  V  V 1,000 18 20 1

SZABÓ Franciska ZVE  0  0  2  0 0,000 -18 2 5

ILLÉS Johanna UTE  1  V  V  V 0,750 5 16 2

PETRIK Panna CSOMORKÁNY  1  V  3  V 0,500 0 14 3

DÓSA Viktória BHSE  0  V  3  2 0,250 -5 10 4

Csoport szám 7    13:20    Pást 7

Versenybíró : POLONYI Petra  LUDOVIKA SE

GY/M ind. AT RG

KURUCZ Lilien FTC  2  V  3  V 0,500 -2 15 3

BAGOSI Borka ZVE  V  V  V  V 1,000 13 20 1

TÉNYI Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE  3  0  0  2 0,000 -15 5 5

DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE  V  2  V  V 0,750 7 17 2

TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY  4  3  V  2 0,250 -3 14 4

Csoport szám 8    13:20    Pást 8

Versenybíró : TÓTH Gergely  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG

KONYHÁS Cintia CSOMORKÁNY  V  V  V  V 1,000 14 20 1

DANKÓ Écska Emma BHSE  3  2  V V4 0,500 2 14 3

KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE  2  V  V  V 0,750 3 17 2

IVÁN Blanka Flóra ZVE  0  0  3  1 0,000 -16 4 5

SOÓS Luca Fanni SZOMBATHELY  1  2  4  V 0,250 -3 12 4

Csoport szám 9    13:20    Pást 9

Versenybíró : SZABÓ Márton  SZTE-VK

GY/M ind. AT RG

FARKAS Dorottya CSOMORKÁNY  1  4  0  V 0,250 -6 10 4

TÍMÁR Zsófi CSOMORKÁNY  V  V  V  4 0,750 9 19 2

NÁDOR-VIRÁG Zsófia LUDOVIKA SE  V  0  2  0 0,250 -12 7 5

GRÓSZ Fióna Mia BHSE  V  4  V  V 0,750 11 19 1

KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE  1  V  V  1 0,500 -2 12 3
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Fülöp Mihály MK 5. - Újonc Leány Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 25.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 46 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE 1,000 36 40 továbbjutó

2 FORGÁCS Nina SOMORJA 1,000 32 38 továbbjutó

3 NÉMETH Emma LUDOVIKA SE 1,000 30 45 továbbjutó

4 KONYHÁS Cintia CSOMORKÁNY 1,000 24 40 továbbjutó

5 BARTUS Bianca HALÁSZTELKI BSE 0,875 26 38 továbbjutó

6 VARGA Zselyke Fruzsina TÖREKVÉS SE 0,875 24 36 továbbjutó

7 BAGOSI Borka ZVE 0,875 21 39 továbbjutó

8 LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0,875 21 35 továbbjutó

9 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE 0,875 20 37 továbbjutó

10 TÍMÁR Zsófi CSOMORKÁNY 0,778 22 42 továbbjutó

11 CSORDÁS Effi TÖREKVÉS SE 0,778 19 40 továbbjutó

12 GRÓSZ Fióna Mia BHSE 0,750 20 38 továbbjutó

13 KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,750 19 34 továbbjutó

14 HICSÁK Natasa Mirella BHSE 0,750 17 34 továbbjutó

15 KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,750 12 33 továbbjutó

16 VICZÁN Boglárka BHSE 0,750 5 31 továbbjutó

17 RADICS Anna Dóra BHSE 0,667 17 37 továbbjutó

18 BARTÓK Borbála MTK BUDAPEST 0,667 8 34 továbbjutó

19 TÓTH Abigél ZVE 0,625 12 32 továbbjutó

20 PETRIK Panna CSOMORKÁNY 0,625 8 32 továbbjutó

21 ILLÉS Johanna UTE 0,625 5 30 továbbjutó

22 HALÁSZ Lea UTE 0,556 10 37 továbbjutó

23 TATÁR Katalin Szonja HALÁSZTELKI BSE 0,556 -4 28 továbbjutó

24 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY 0,500 1 26 továbbjutó

25 DANKÓ Écska Emma BHSE 0,500 0 27 továbbjutó

26 KURUCZ Lilien FTC 0,500 -3 27 továbbjutó

27 KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE 0,375 -2 27 továbbjutó

28 BODNÁR Fanni BHSE 0,375 -8 20 továbbjutó

29 NÁDOR-VIRÁG Zsófia LUDOVIKA SE 0,375 -16 17 továbbjutó

30 SOÓS Luca Fanni SZOMBATHELY 0,250 -7 26 továbbjutó

31 LIZER Fruzsina Eszter LUDOVIKA SE 0,250 -11 24 továbbjutó

32 DÓSA Viktória BHSE 0,250 -11 22 továbbjutó

33 GOMBÁS Léna Anna SZOMBATHELY 0,250 -14 18 továbbjutó

34 KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,250 -15 17 továbbjutó

35 LAKOSI-ŐHM Viktória SZOMBATHELY 0,222 -9 28 továbbjutó

36 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY 0,125 -15 22 továbbjutó

37 TÉNYI Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,125 -20 15 továbbjutó

38 FARKAS Dorottya CSOMORKÁNY 0,125 -26 10 továbbjutó

39 LÁNCZ Léna ZVE 0,125 -27 12 továbbjutó

40 DÁVID Emma UTE 0,111 -22 19 továbbjutó

41 BARABÁS Lilla BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,111 -29 13 továbbjutó

42 DARABOS Flóra ZVE 0,111 -30 14 továbbjutó

43 TAKÁCS Mária Magdolna CSOMORKÁNY 0,111 -32 10 továbbjutó

44 MATÉCSA-SERGYÁN Mira ZVE 0,000 -34 6 továbbjutó

45 IVÁN Blanka Flóra ZVE 0,000 -36 4 továbbjutó

46 SZABÓ Franciska ZVE 0,000 -38 2 továbbjutó
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Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 46 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE 1,000 36 40 továbbjutó

2 FORGÁCS Nina SOMORJA 1,000 32 38 továbbjutó

3 NÉMETH Emma LUDOVIKA SE 1,000 30 45 továbbjutó

4 KONYHÁS Cintia CSOMORKÁNY 1,000 24 40 továbbjutó

5 BARTUS Bianca HALÁSZTELKI BSE 0,875 26 38 továbbjutó

6 VARGA Zselyke Fruzsina TÖREKVÉS SE 0,875 24 36 továbbjutó

7 BAGOSI Borka ZVE 0,875 21 39 továbbjutó

8 LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0,875 21 35 továbbjutó

9 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE 0,875 20 37 továbbjutó

10 TÍMÁR Zsófi CSOMORKÁNY 0,778 22 42 továbbjutó

11 CSORDÁS Effi TÖREKVÉS SE 0,778 19 40 továbbjutó

12 GRÓSZ Fióna Mia BHSE 0,750 20 38 továbbjutó

13 KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,750 19 34 továbbjutó

14 HICSÁK Natasa Mirella BHSE 0,750 17 34 továbbjutó

15 KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,750 12 33 továbbjutó

16 VICZÁN Boglárka BHSE 0,750 5 31 továbbjutó

17 RADICS Anna Dóra BHSE 0,667 17 37 továbbjutó

18 BARTÓK Borbála MTK BUDAPEST 0,667 8 34 továbbjutó

19 TÓTH Abigél ZVE 0,625 12 32 továbbjutó

20 PETRIK Panna CSOMORKÁNY 0,625 8 32 továbbjutó

21 ILLÉS Johanna UTE 0,625 5 30 továbbjutó

22 HALÁSZ Lea UTE 0,556 10 37 továbbjutó

23 TATÁR Katalin Szonja HALÁSZTELKI BSE 0,556 -4 28 továbbjutó

24 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY 0,500 1 26 továbbjutó

25 DANKÓ Écska Emma BHSE 0,500 0 27 továbbjutó

26 KURUCZ Lilien FTC 0,500 -3 27 továbbjutó

27 KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE 0,375 -2 27 továbbjutó

28 BODNÁR Fanni BHSE 0,375 -8 20 továbbjutó

29 NÁDOR-VIRÁG Zsófia LUDOVIKA SE 0,375 -16 17 továbbjutó

30 SOÓS Luca Fanni SZOMBATHELY 0,250 -7 26 továbbjutó

31 LIZER Fruzsina Eszter LUDOVIKA SE 0,250 -11 24 továbbjutó

32 DÓSA Viktória BHSE 0,250 -11 22 továbbjutó

33 GOMBÁS Léna Anna SZOMBATHELY 0,250 -14 18 továbbjutó

34 KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,250 -15 17 továbbjutó

35 LAKOSI-ŐHM Viktória SZOMBATHELY 0,222 -9 28 továbbjutó

36 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY 0,125 -15 22 továbbjutó

37 TÉNYI Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,125 -20 15 továbbjutó

38 FARKAS Dorottya CSOMORKÁNY 0,125 -26 10 továbbjutó

39 LÁNCZ Léna ZVE 0,125 -27 12 továbbjutó

40 DÁVID Emma UTE 0,111 -22 19 továbbjutó

41 BARABÁS Lilla BELVÁROSI VÍVÓ SE 0,111 -29 13 továbbjutó

42 DARABOS Flóra ZVE 0,111 -30 14 továbbjutó

43 TAKÁCS Mária Magdolna CSOMORKÁNY 0,111 -32 10 továbbjutó

44 MATÉCSA-SERGYÁN Mira ZVE 0,000 -34 6 továbbjutó

45 IVÁN Blanka Flóra ZVE 0,000 -36 4 továbbjutó

46 SZABÓ Franciska ZVE 0,000 -38 2 továbbjutó
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1 ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE

Tableau of 64

64 ---------

33 GOMBÁS Léna Anna SZOMBATHELY

32 DÓSA Viktória BHSE 15/12

17 RADICS Anna Dóra BHSE

48 ---------

49 ---------

16 VICZÁN Boglárka BHSE

9 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE

56 ---------

41 BARABÁS Lilla BELVÁROSI VÍVÓ SE

24 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY 15/5

25 DANKÓ Écska Emma BHSE

40 DÁVID Emma UTE 15/7

57 ---------

8 LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

5 BARTUS Bianca HALÁSZTELKI BSE

60 ---------

37 TÉNYI Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE

28 BODNÁR Fanni BHSE 15/4

21 ILLÉS Johanna UTE

44 MATÉCSA-SERGYÁN Mira ZVE 15/3

53 ---------

12 GRÓSZ Fióna Mia BHSE

13 KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE

52 ---------

45 IVÁN Blanka Flóra ZVE

20 PETRIK Panna CSOMORKÁNY 15/2

29 NÁDOR-VIRÁG Zsófia LUDOVIKA SE

36 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY 15/6

61 ---------

4 KONYHÁS Cintia CSOMORKÁNY

ZSIGMOND Eszter Julianna

Tableau of 32

GOMBÁS Léna Anna
15/6

RADICS Anna Dóra

VICZÁN Boglárka
15/4

DANCZY Gréta

SPISSÁK Dalma
15/8

DANKÓ Écska Emma

LÉNÁRT Emese
15/9

BARTUS Bianca

BODNÁR Fanni
15/1

ILLÉS Johanna

GRÓSZ Fióna Mia
15/12

KOLBERT Emese

PETRIK Panna
15/11

NÁDOR-VIRÁG Zsófia

KONYHÁS Cintia
15/8

ZSIGMOND Eszter Julianna

Tableau of 16

RADICS Anna Dóra

15/5

DANCZY Gréta

LÉNÁRT Emese

15/8

BARTUS Bianca

GRÓSZ Fióna Mia

15/9

PETRIK Panna

KONYHÁS Cintia

15/12

ZSIGMOND Eszter Julianna

LÉNÁRT Emese

BARTUS Bianca

KONYHÁS Cintia

Document engarde-escrime.com - 2023-03-25 16:36 - Oldal 10



Fülöp Mihály MK 5. - Újonc Leány Tőr Egyéni - IV. Notre Dame Kupa
Zalaegerszeg

2023. március 25.

oldal 2/2

3 NÉMETH Emma LUDOVIKA SE

Tableau of 64

62 ---------

35 LAKOSI-ŐHM Viktória SZOMBATHELY

30 SOÓS Luca Fanni SZOMBATHELY 15/14

19 TÓTH Abigél ZVE

46 SZABÓ Franciska ZVE 15/1

51 ---------

14 HICSÁK Natasa Mirella BHSE

11 CSORDÁS Effi TÖREKVÉS SE

54 ---------

43 TAKÁCS Mária Magdolna CSOMORKÁNY

22 HALÁSZ Lea UTE 15/14

27 KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE

38 FARKAS Dorottya CSOMORKÁNY 15/10

59 ---------

6 VARGA Zselyke Fruzsina TÖREKVÉS SE

7 BAGOSI Borka ZVE

58 ---------

39 LÁNCZ Léna ZVE

26 KURUCZ Lilien FTC 15/4

23 TATÁR Katalin Szonja HALÁSZTELKI BSE

42 DARABOS Flóra ZVE 15/10

55 ---------

10 TÍMÁR Zsófi CSOMORKÁNY

15 KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE

50 ---------

47 ---------

18 BARTÓK Borbála MTK BUDAPEST

31 LIZER Fruzsina Eszter LUDOVIKA SE

34 KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE 15/13

63 ---------

2 FORGÁCS Nina SOMORJA

NÉMETH Emma

Tableau of 32

LAKOSI-ŐHM Viktória
15/10

TÓTH Abigél

HICSÁK Natasa Mirella
15/11

CSORDÁS Effi

TAKÁCS Mária Magdolna
15/4

KOLLÁR Natasa

VARGA Zselyke Fruzsina
15/6

BAGOSI Borka

KURUCZ Lilien
15/7

TATÁR Katalin Szonja

TÍMÁR Zsófi
DNF

KOZÁRI Anna

BARTÓK Borbála
15/13

KURUTZ Brigitta Sára

FORGÁCS Nina
15/4

NÉMETH Emma

Tableau of 16

HICSÁK Natasa Mirella

15/1

CSORDÁS Effi

VARGA Zselyke Fruzsina

15/2

BAGOSI Borka

TÍMÁR Zsófi

15/13

KOZÁRI Anna

FORGÁCS Nina

15/3

NÉMETH Emma

VARGA Zselyke Fruzsina

TÍMÁR Zsófi

FORGÁCS Nina
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1 ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE

Tableau of 8

8 LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE DNF

5 BARTUS Bianca HALÁSZTELKI BSE

4 KONYHÁS Cintia CSOMORKÁNY 15/10

3 NÉMETH Emma LUDOVIKA SE

6 VARGA Zselyke Fruzsina TÖREKVÉS SE 15/13

7 TÍMÁR Zsófi CSOMORKÁNY

2 FORGÁCS Nina SOMORJA 15/9

ZSIGMOND Eszter Julianna

Elődöntő

BARTUS Bianca
15/5

NÉMETH Emma

FORGÁCS Nina
15/11

ZSIGMOND Eszter Julianna

Döntő

NÉMETH Emma

15/13

NÉMETH Emma
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 46 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület

1 NÉMETH Emma LUDOVIKA SE

2 ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE

3 BARTUS Bianca HALÁSZTELKI BSE

3 FORGÁCS Nina SOMORJA

5 KONYHÁS Cintia CSOMORKÁNY

6 VARGA Zselyke Fruzsina TÖREKVÉS SE

7 LÉNÁRT Emese SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

8 TÍMÁR Zsófi CSOMORKÁNY

9 BAGOSI Borka ZVE

10 DANCZY Gréta HALÁSZTELKI BSE

11 CSORDÁS Effi TÖREKVÉS SE

12 GRÓSZ Fióna Mia BHSE

13 HICSÁK Natasa Mirella BHSE

14 KOZÁRI Anna BELVÁROSI VÍVÓ SE

15 RADICS Anna Dóra BHSE

16 PETRIK Panna CSOMORKÁNY

17 KOLBERT Emese BELVÁROSI VÍVÓ SE

18 VICZÁN Boglárka BHSE

19 BARTÓK Borbála MTK BUDAPEST

20 TÓTH Abigél ZVE

21 ILLÉS Johanna UTE

22 TATÁR Katalin Szonja HALÁSZTELKI BSE

23 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY

24 DANKÓ Écska Emma BHSE

25 KURUCZ Lilien FTC

26 KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE

27 BODNÁR Fanni BHSE

28 NÁDOR-VIRÁG Zsófia LUDOVIKA SE

29 GOMBÁS Léna Anna SZOMBATHELY

30 KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE

31 LAKOSI-ŐHM Viktória SZOMBATHELY

32 TAKÁCS Mária Magdolna CSOMORKÁNY

33 HALÁSZ Lea UTE

34 SOÓS Luca Fanni SZOMBATHELY

35 LIZER Fruzsina Eszter LUDOVIKA SE

36 DÓSA Viktória BHSE

37 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY

38 TÉNYI Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE

39 FARKAS Dorottya CSOMORKÁNY

40 LÁNCZ Léna ZVE

41 DÁVID Emma UTE

42 BARABÁS Lilla BELVÁROSI VÍVÓ SE

43 DARABOS Flóra ZVE

44 MATÉCSA-SERGYÁN Mira ZVE

45 IVÁN Blanka Flóra ZVE

46 SZABÓ Franciska ZVE
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